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Hi-Tech generator wodoru
molekularnego i Inhalator Pro 600
ml/min
Cena brutto 12 177,00 zł

Cena netto 9 900,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy H2PRO600

Opis produktu

Terapia wodorowa = wodór molekularny!
Dzięki temu inhalatorowi wodoru  możesz wdychać:
- czysty wodór albo
- czysty tlen, lub
- mieszaninę wodoru molekularnego  i tlenu  ( gaz Browna ) 
- produkować wodę do picia bogatą w wodór oraz 
- wytwarzać "wodorowe krople do oczu", które zapobiegają jaskrze i infekcjom oczu .

Zbiorniczki nawilżające (widoczne z przodu, gdzie uwalniany jest wodór) są również zaawansowane technologicznie. Zbiorniki
są zaprojektowane w celu uniknięcia problemów przedostawania się wody z układu do kaniulek. Zapobiega to  rozwojowi
bakterii w przewodach.

Generator posiada 2 wyjścia wodoru, do podłączenia dwóch kaniulek nosowych, dzięki czemu jednocześnie  inhalację
wodorową mogą przyjmować 2 osoby. 
Dodatkowe trzecie wyjście tlenu sprawi, iż możesz zdecydować, czy będziesz  inhalował się tylko wodorem, czy też gazem
Browna ( mieszanina wodoru i tlenu w odpowiednich proporcjach ) 

Generator wodoru produkuje do 600 mililitrów na minutę wodoru molekularnego (H2) o czystości 99,999%.Dodatkowo
dostarcza 300 mililitrów na minutę tlenu ( O2 ).

Przepływ można dostosować do 100, 200, 300, 500 i 600 ml/min wodoru. Ilość produkowanego tlenu jest zawsze równa
połowie ilości wodoru, jest to stosunek mieszaniny H2-O2 używany w większości badań klinicznych i jest to również naturalna
wydajność, gdy woda zostaje zjonizowana na wodór i tlen.

Zabezpieczenie przed niskim poziomem wody - Jeśli poziom wody jest niski, automatycznie zatrzyma działanie generatora.

Czujnik stanu równowagi - Urządzenie wyłączy się przy ewentualnym uderzeniu lub upadku. Czujnik wyczuwa balans, więc
jeśli maszyna nie jest utrzymywana stabilnie i pionowo, dla bezpieczeństwa  eksploatacja zostanie automatycznie wyłączona .

Czujnik czystości wody - Wbudowany czujnik TDS poinformuje, czy woda używana w urządzeniu nie jest odpowiednio czysta.
Monitor jakości wody nie dopuści do działania maszyny, jeśli woda nie jest optymalna do produkcji wodoru. Dzięki temu
zapewniona jest również długa żywotność komponentów elektrolizera.

Inhalator wodorowy i tlenowy posiada certyfikaty ISO,  jakości wody oraz CE. Jest najlepszym wyborem dla każdego domu lub
kliniki, ponieważ kontroluje dawki wodoru i tlenu na poziomie klinicznym z precyzyjną kontrolą i zaawansowaną technologią 
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Dane techniczne
Wydajność : do 600 ml molekularnego wodoru H2  i/lub do 300 ml tlenu
Programowany przepływ gazu na minutę  :  150 / 200 / 300 / 450 / 600 ml
Czas programatora: 1 / 2 / 3 / 5  lub 8 godzin
Czystość wodoru 99,999%.
Rodzaj technologii Elektroliza (PEM DuPont N117)
Ciśnienie wyjściowe 200 Kpa
Wymagania czystości wody Tylko woda destylowana
Napięcie/prąd 230 V/ 300 W
Typ miernika przepływu czasu;  LED dotykowy
Pojemność zbiornika na wodę 2 litry
Waga 10,6 kg
Wymiary 540 x 540 x 430 (h) mm
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